
Obchodní tajemství TV Nova s.r.o.

UPŘESŇUJÍCÍOBJEDNÁVKA Č. 2022/05I0363

PRO UMÍSTĚNÍ INTERNETOVÉ INZERCE

V KALENDÁŘNÍMMĚSÍCI KVĚTEN ROKU 2022

Poskytovatel: Zadavatel:

TV Nova s.r.o. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

IČ: 458 00 456 IČ: 476 722 34

se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00 se sídlem: Jeremenkova 161/11, Ostrava, 703 00

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 10581 zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou AXIV

vedenou u Městského soudu v Praze 545 uvedenou u Krajského soudu v Ostravě

(společně dále jako „Smluvní strany“)

KLIENT / KAMPAŇ
ČPZP

DÍLČÍOBJEM OBJEDNÁVKY INTERNETOVÉ INZERCE

NAKOUPENÝ ZADAVATELEM TOUTOUPŘESŇUJÍCÍ OBJEDNÁVKOU
19.000,00 Kč

DÍLČÍOBJEM OBJEDNÁVKY INTERNETOVÉ INZERCE

(ČI JEHOČÁST) UMÍSŤOVANÝ ZADAVATELEM TOUTOUPŘESŇUJÍCÍ 19.000,00 Kč

OBJEDNÁVKOU

AKTUÁLNÍ OBJEMOBJEDNÁVKY INTERNETOVÉ INZERCE 19.000,00 Kč

SLEVA Z CENY INTERNETOVÉ INZERCE ODPOVÍDAJÍCÍ

AKTUÁLNÍMUOBJEMU OBJEDNÁVKY INTERNETOVÉ INZERCE

OSTATNÍUJEDNÁNÍ

Specifikace uveřejnění Internetové inzerce:

Cena internetové
Termín

Formát Reklamy/ Cena internetové
Sleva z Ceny

inzerce
Server uveřejnění internetové

Sponzorování inzerce k fakturaci
(od – do) inzerce

(bez DPH)

19.000,00 Kč 19.000,00 Kč

1. Není-li stanoveno jinak, mají výrazy používané v této v souladu s (iii) jinou písemně uzavřenou smluvní

Upřesňující objednávce význam uvedený ve Všeobecných a dokumentací závaznou pro Smluvní strany v souvislosti

cenových podmínkách internetové inzerce (dále jen se zajištěním uveřejnění Internetové inzerce na Serverech

„Podmínky“), platných ke dni uzavření této Upřesňující (dokumenty uvedené pod body (i) až (iii) výše, společně dále

objednávky. V případě, že Podmínky nebo jiná smluvní jen „Závazná dokumentace“).

dokumentace, písemně uzavřená mezi Poskytovatelem a
3. Závazná dokumentace uvedená pod bodem (i) až (ii) výše

Zadavatelem v souvislosti s obstaráním umístění Internetové
je k dispozici v sídle Poskytovatele a na internetových

inzerce, stanoví jakákoliv práva a povinnosti ve vztahu
stránkách Poskytovatele https://www.novagroup.cz/obch

k Závazné objednávce, pak bude tato Upřesňující
od/televizni-reklama a Zadavatel svým podpisem níže

objednávka, proúčely umístění Internetové inzerce podle této
potvrzuje, že se před podpisem této Upřesňující

Upřesňující objednávky, považována za Závaznou
objednávky s touto Závaznou dokumentací seznámil,

objednávku, a to však s výjimkou veškerých ustanovení
že tuto Závaznou dokumentaci obdržel a přečetl si ji

příslušné dokumentace, která upravují poskytování slevy
a že žádné její ustanovení nepovažuje za takové, které by

z ceny Internetové inzerce v souvislosti s vlastním uzavřením
nemohl rozumně očekávat, včetně, nikoli však výlučně,

Závazné objednávky.
čl. 6.15 Podmínek. Smluvní strany v souladu

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit prostor pro uveřejnění s ustanovením § 1801 Občanského zákoníku sjednávají,

Reklamních spotů či Sponzorských vzkazů nakoupených že ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku se

touto Upřesňující objednávkou na Zadavatelem zvolených nepoužije na tuto Upřesňující objednávku.

Serverech a v termínech určených Zadavatelem
4. Smluvní strany sjednávají, že vztahy z této Upřesňující

prostřednictvím této Upřesňující objednávky a Zadavatel se
objednávky vyplývající či s ní související se řídí

zavazuje za takové zajištění zaplatit Poskytovateli úplatu
ustanoveními Závazné dokumentace a platnými právními

(tj. Cenu internetové inzerce) v souladu s (i) Podmínkami,
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními Občanského

(ii) příslušným Ceníkem internetové inzerce či případně
zákoníku.

20211021



5. Zadavatel se zavazuje v souladu s úpravou obsaženou použity zejména na úhradu Ceny internetové inzerce

ve Všeobecných podmínkách uhradit Cenu propagace do ve vztahu k jakékoli Inzerci uveřejněné ve smyslu čl. 4.3

dvaceti jedna (21) dnů od vystavení daňového dokladu, Podmínek, a to i v případě, že záloha byla původně určena na

přičemž uhrazením se rozumí připsání celé částky Ceny úhradu Ceny internetové inzerce ve vztahu k Internetové

propagace ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. inzerci v rámci konkrétní kampaně, Internetové inzerci

6. Zadavatel bere na vědomí, že je povinen v průběhu
uveřejněné pouze na určitých Serverech či uveřejněné pouze

Relevantního období řádně umístit Dílčí objem objednávky
v určité části Relevantního období, apod.

internetové inzerce nakoupený touto Upřesňující 9. Tato Upřesňující objednávka představuje úplnou dohodu

objednávkou v souladu se Závaznou dokumentací. V případě, Smluvních stran ohledně jejího předmětu anahrazuje veškeré

že Zadavatel Dílčí objem objednávky internetové inzerce dle předchozí smlouvy, dohody či ujednání, ať již písemné nebo

předchozí věty neumístí, pak (i) bude Poskytovatel při ústní, týkající se předmětu této Upřesňující objednávky,

Rekalkulaci (tj. přepočtu Ceny internetové inzerce) s výjimkou případných jiných Upřesňujících objednávek

postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními Závazné dosud uzavřených mezi Smluvními stranami pro dané

dokumentace a současně (ii) vznikne Poskytovateli nárok na Relevantní období. Obsah této Upřesňující objednávky může

zaplacení smluvní pokuty v souladu s příslušnými být měněn pouze na základě písemné dohody mezi

ustanoveními Závazné dokumentace. Smluvními stranami, podepsané oběma Smluvními stranami.

7. Veškeré ceny, ostatní finanční plnění a údaje ve finančním 10. Smluvní strany uzavírají tuto Upřesňující objednávku na

vyjádření uváděné v této Upřesňující objednávce nezahrnují základě svobodné a vážné vůle, s vědomím právních

příslušnou daň z přidané hodnoty. V případě jakéhokoliv důsledků z ní plynoucích. Tato Upřesňující objednávka se

plnění podléhajícího dani z přidané hodnoty bude Zadavateli považuje za uzavřenou okamžikem jejího podpisu oběma

k takovému plnění vyúčtována i příslušná daň z přidané Smluvními stranami.

hodnoty určená v souladu s platnými právními předpisy.
11. Zadavatel tímto výslovně prohlašuje a zaručuje se, že obsah

8. Zadavatel a Poskytovatel se dohodli, že jakékoli částky obchodního sdělení Klienta objednaný Zadavatelem je plně

uhrazené ze strany Zadavatele předem jako záloha na úhradu v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 186/2016 Sb.,

Ceny propagace mohou být zúčtovány a použity na úhradu o hazardních hrách. Na základě písemné žádosti

jakéhokoli dluhu Zadavatele vůči Poskytovateli (vzniklého Poskytovatele Zadavatel vystaví obdobné prohlášení ke

z jakékoli smlouvy či jiného právního důvodu) dle uvážení každému jednotlivému obchodnímu sdělení Klienta.

Poskytovatele bez jakéhokoli omezení, tedy mohou být

V Praze, dne V Ostravě, dne

Za Poskytovatele: Za Zadavatele:

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

Jméno:

Funkce:

20211021


